

Komplementarselskabet Retail Jylland ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 57 03 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Morten R', written over a horizontal line.

Dirigent

Morten M. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Retail Jylland ApS
c/o Crescendo A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88

Telefax: 87 33 44 89

CVR-nr.: 26 57 03 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ejsing
Karl Christian Niels Lucassen
Steffen Strandbygaard Jørgensen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Retail Jylland, cvr. nr. 26 65 84 46

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Retail Jylland herunder ejendomsadministration.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.816	-2.875
Driftsresultat	-3.816	-2.875
Andre finansielle indtægter	18.344	17.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109	-193
Resultat før skat	14.419	14.476
Skat af årets resultat	-3.190	-3.212
Årets resultat	11.229	11.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.229	11.264
Disponeret i alt	11.229	11.264

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		258.289	247.082
Tilgodehavender i alt		<u>258.289</u>	<u>247.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.289</u>	<u>247.082</u>
Aktiver i alt		<u>258.289</u>	<u>247.082</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	127.224	115.995
	Egenkapital i alt	<u>252.224</u>	<u>240.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.875	2.875
	Selskabsskat	3.190	3.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.065</u>	<u>6.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.065</u>	<u>6.087</u>
	Passiver i alt	<u>258.289</u>	<u>247.082</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109</u>	<u>193</u>
	109	193
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	115.995	104.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.229</u>	<u>11.264</u>
	127.224	115.995
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet er komplementar i K/S Retail Jylland og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 58.934.684, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 36.654.072.		
